

#### MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

### Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul - RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

# RETIFICAÇÃO Nº 04

#### **EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL № 13/2021**

## EDITAL UNIFICADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PESQUISA, EXTENSÃO E ENSINO

#### 6ª CHAMADA

## DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 150, de 17/02/2020, publicada no DOU, de 27/02/2020, por intermédio da Comissão Integrada de Ensino, Pesquisa e Extensão do IFRS — Campus Caxias do Sul (CIEPE local) torna pública A RETIFICAÇÃO Nº 04 DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS, da 6º Chamada, do Edital nº 13, de 09 de junho de 2021 — Edital Unificado de Seleção de Bolsistas de Pesquisa, Extensão e Ensino:

#### ONDE SE LÊ:

Projeto	Candidato(a)	CLASSIFICAÇÃO (ordem decrescente a partir da nota atribuída)
Monitoria Acadêmica:		DESCLASSIFICADO
Ampliando Vínculos –	João Pedro Cardozo Goveia	(não atende ao pré-requisito de disponibilidade de horário para atuar 12 horas
Educação Física – 1 vaga de		semanais no projeto)



## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

## Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

### Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 <u>www.caxias.ifrs.edu.br</u> – E-mail: <u>gabinete@caxias.ifrs.edu.br</u>

12 horas semanais	Keveuã Guerreiro Proença	DESCLASSIFICADO
		(não compareceu)

#### LEIA-SE:

Projeto	Candidato(a)	CLASSIFICAÇÃO (ordem decrescente a partir da nota atribuída)
Monitoria Acadêmica: Ampliando Vínculos – Educação Física – 1 vaga de 12 horas semanais	João Pedro Cardozo Goveia	DESCLASSIFICADO (não compareceu)
	Keveuã Guerreiro Proença	DESCLASSIFICADO (não atende ao pré-requisito de disponibilidade de horário para atuar 12 horas semanais no projeto - segundas e quartas-feiras à tarde e outro dia, a combinar)

Caxias do Sul, 21 de outubro de 2021.

JEFERSON LUIZ FACHINETTO Diretor-Geral